CVUPi/

HÜÁ AIÍTOKIO NÁME CHAIB

DECRETO N.o 5511, DE 16 DE OUTUBRO DE 1978.

Denomina Antonio Name Chaifa uma via pública do Municí-

pio de Campinas.

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribuições que
me sao conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-lei Complemen-

cípicl) n.o 9, de 31 de dezembro de 1.969 (Lei Orgânica dos Muni-

■ D E C R E T A: . ■'

» ,^1° 1:° T denominada RUA ANTONIO NAME CHAIB a Rua 2 do Jardim Anchieta, com início aa Rua Silvio Rizzardo e término
na-Rua 7 do mesmo loteamento.

_ Artigo 2 o — Este decreto entrará em vigor na data de sua nubli-
caç8.o# revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, 16 de outubro de 1978.

-AMARAL GONÇALVES DE JLAKVALHO
Prefeito do Município de Campinas em Exercícif»
DR. CARLOS SOARES JÚNIOR --xercicio
Secretário dos Negócios Jurídicos

ENG.o AMANDO QUEIROZ TELLES COELHO
Secretário de Obras e Serviços Públicos

™i<Jc?^Ído^Secrfaria dos Negros Jurídicos '(Consultoria Técni-
S-otololaSní 1808nf^7iJ^Cf2' c5m os «lementos constantes do
MmfcfcS e n 6 3ulho de 1-978' em nome do Prefeito
Rrfá?im FfSoSb™ ST"?'0 40 SW* ^

DR. AÇFREDO MAIA BONATO
isecretáno-Chefe do Gabinete do Prefeito

CO 't ,f*
rC. ri i' A

'■1X1
k- _

(q a ti l c i a í a e
mm

l a ui ít 191 a ó icncciuid

DECRETO K2 5511 DE 16 DE OUTUBRO DE 1978.

DENOMINA ÂETONIO NAI.íE CHAIB UI'.ÍÂ VIA PÚBLICA DO KüNICÍPIO

DE CAMPINAS.

O Prefeito do Município de Campinas»

usando das atribuições que Ine são conferidas pelo

item XIX do artigo 39 do Decreto-lei Complementar^ Es-

tadual n2 9, de 31 de dezembro de 1.969 (Lei Orgânica

dos Municípios),

DECRETA:

Artigo 12 - Pica denominada RüA AN

TOiTIO NA}>!IE CHAIB a Rua 2 do Jardim Anchieta, com

início na Rua Silvio Riszardo e término na Rua 7 do

mesmo loteamento.

Artigo 22 - Este decreto entrará

em vigor na data de sua publicação» revogadas as dis

posições em contrario.

PAÇO MUETCIPáL, 16 de outubro de 1978,

^^(Ux PERPANDO AèiaRAL G. DE C-íiiívnnnO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS EM

EXERCÍCIO

F. 1007 - 215 x 315
100.000 - 7/78 - S. 24 KG-

ftwpi/ J , . 5

*2 r-.' ..
y,- - - A
j» ^t >>

yS'-y/^

le /.et lu ia qMq to nlcijia/ èe

2 - jft

r"
5- ^

Continuação do Decreto n2

/yií/x - ^y wj+á-jL—

DR."CARLOS SOARBSR J"fflíIOR~^

SECR3TÁRI0 DOS HBGÓ^OS JURÍDICOS

BKGS AlilAKDO QUEIROZ IELLES COELHO

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ

BLICOS

✓
Redigido na Secretaria dos Regocxos

Jurídicos (Consultoria lécnico-Legislativa ca cônsul

teria Jurídica), cora os elementos constantes do proao

colado n2 18.804, de 21 de jullno de 1.978, era nome ao

Prefeito Municipal, e publicado no Departamenxo do -x

nediente do Gabinete do Prefeito, m, 16 de outubro

de 1978,

DR. ÂIPREDO IÍAIA 30KÁT0

3ECRET1RIO-CH3PE DO GABIKETE DO

PREEEITO

F. 1007 - 215 1 315
100.000 - 7/7S - S. 24 KG.